
Spolufinancováno KUJCP01Q8T93
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4848/2022

__řícln a.1/2022/529

uzavřená
podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona £. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravjdlecl-. úzentních

rozpočtů, ve znání pozdějších předpisů, jako smlouva verejnopravn' ve srny:§ 159 a nas.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Jaroslav Šoukal

bydliště 38001 Dačice

datum naroze 2000

bankovní spoje

dále jen „příjemce"

*KUJCP01Q8T93*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

-“*>"• » <*"* Pelové veřejné finanční 
domácnosti s '„££?přUv lntrmu K°*"k°“é **« P">

projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotacp ''d°tacm„pro^am") na realizaci dílčího 

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). "°U $°UČást tét° Smlouvy

d,H prfkt reali^ova, svým iměnem-"a STO“ -tatnr
programu Životní prostředí podmínkami Záv P°dm'nkami tet0 smlouvy Podmínkami Operačního

II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2' "a Předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Celkové výdaje

' ■»..................~...v ^1 Ujtiuu JC UV

Předpokládaná výše v Kč

300 000,00 Kč

euen v taDuice:

Maximální sazba 

dotace

v %

Celkove způsobilé výdaje

Dotace
189 473,68 Kč

180 000,00 Kč
95%

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

-r ceik°* **

úměrně sníží. 2' t6t° Sm'°UVy 56 nemění' t2n ' že absolutní částka dotace se

5.

6.

Jihočeský kraj2



f V/Z/bV#/"*'"'"'""""'"’

Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí
Evropskou unií

Účelové určení dotace

určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 3i.10.2023. Tímto da.em

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

■ ssrsjrsrx= •xzzzszszzx-zz
obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

, iím iifřpnv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
2. Dotace bude příjemci , . strany poskytovatele uhrazena

vedený otace bude ze st y P V

ictvím bankovního převodu,

s,
Ídm“em dotačního proBramPu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl. V, této

smlouvy.

smlouvy.

Způsobilé výdaje

1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

ía)tstavebnSí*lFváce,edodáSvkyí*a^slu0žbySPpojeSné';pClreaÍizacíPkotlernaZbliomasu,včetně nákladů na úpravu

b) stavební; práce, dodávky a kotle na zemní plyn včetně

C| n^ůnaZavu sponových Js, a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na nevefejne

části pozemku,

w
Jihočeský kraj

3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

•3g&^ss«siss£.TXgssi
fl vnea“;z:S“ou“;:četně nák,ad° ««<*. „ ^

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L l a“2! «c srn""' SP'nit ÚČel' na terý ™ d°'a~ Poskytnuta, a ,o „ rozsahu

2' ZZ ""?» -P-. pořízeného v ráme, dílčího

31. 12. 2030 a ,o i u" etích OSoh S n ProJektU P° Celou dobu održitelnosti do

formulaci v kupní darovacnebonáleZí sT' "eb° Prenechává nemovitost k užívání (např. vhodnou 

v souladu s poLnkaT^^^^i^,,* TJZ
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavstpl^m <- , / 012 Sbv 0 ochrane ovzduší, ve znění

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem 1 o h"''

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekode^kodú^hápalT"" Parlame"tU

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotarP 7a 7h ™; * . . . ,

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečisťujících ovzduší S'e,"Vm' " ° 'ePŠÍmi

* ssasEasKSssrsEs^^
5- 14 "rvdní °d ukonfcní rea,,aa“ d»ahp

smyslu * 10. od* 1 písm. d) zákone o územních rozpočtech a kleré VVP°řádá",m

“eksessst  - př~—
KonipffuUr'reSP' daň°vých dokladů souvisejících s realizací akce.

awasSKra*
^sssšsěSSSS^I

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj

GQ
GL



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. KoP,r***** ™ ss

■ |s=i§5§§if===
obnovitelných zdrojů energie (u l  j Y y /Fin ř S17/2014 ze dne
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EUTc. 517 2°»
° 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nanzem (ES) c.
(tepehná čerpadla° (lle Jen „oprávněné osoba”) nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

. !droie ,ep,a'

před vyhlášením výzvy dotačního programa, zu zprac0vanou oprávněnou

případě instalace £2* provádějlcí instalaci nového zdroje tepla

' rss--■=■■
. —j~a:ssr.'ss'.

kotle na zemní plyn. whláškv č 34/2016 o čištění, kontrole a revizi
• Kopii Protokolu o revizi spalinove cesty dle vyh as y . /

dvůr).

Sa^

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Evropského účet^l^^o" EVr°PSké .k0mlSe'

O finanční kontrole, ve znénl pózách ptdpM ° adU 56 Zák°"em " 320/2001 Sb-

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích nsnh iim5 • ■
nemovitost v níž byl pořízen novv zdroi tenla i, . b' 1 zclzuje nebo Přenechává

(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo nái T*™? kontroly dle odst- 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemovitost nž naJemni.s^°^e). Prodej nemovitosti právnické osobě

smlouvy možná. Vpřípadě, že dojde vdobě udrtE tj^I' 

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátiťcilou čásíku dotace “

8 Sr^m^L^z^vtet idf:rr prvr.re.°^ t ***«******dokumentů v listinné podobě Tato Dovinnost u*1"1 údajích, včetně doloženi všech relevantních 
doby povinné udráijnosth «j do 37 12 2030 E °1 P°dání Žád°Sti aŽ •» “k°"-ní

programu oprávněn vyžádat si případně další „odklad !["*"' 2menv ie administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu aTtefnos,žV“ V’■T™' d°,aCe prakáža sP'néní

Budou-li změny realizovány bez snuhlac a ’ - - ezmeni' resp- nezanikl účel poskytnuté dotace
jako poskytovat"; do,aCe'ado del0^0 ^ lih°Č“kéh°
dotace nemusí by, poskytnu,^ Ůl můL b/tTLo^15 d°taČ"'h°

poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke cml - u n° 26 strany Jlhoceského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. 6 Sm’°UVe bUde UZavřen v případe^ d'e ustanovení ČI. IX,

která mu byla uloz^orgá^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

V termínu, rozsahu a kva,i?é U STESK ^ * *

1.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce
Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2nm ch „ fiřVa
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb o kontrole íknni-mln'ancni kontrole, ve znění pozdějších 
dodržení podmínek, za kterých &£££%££? " ™” P0ZděiŠfch PfcdpíSŮ' k°"™°»a*

smlouvy, je oprávněn'za'háhT ES ITziLtZda toUh*™* 'VP*'ai'clch 2této

v porušení rozpočtoyé kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "“rovnalost, spávající

^z*T^rnýchv,ě,° ^ a “

k napravě zjištěného pochybení lze-li ie naoravit nPhó Pvr!Jemce vyzvan k Provedeni opatření

její poměrné části. V rozsahu v iakém Dříipmrp ’ hi ^ V pnjemce vyzvan k vrácení dotace nebo 

výzvy, platí, že ^ “rá'" "a 2«a^

;a--Vl odhst 5 ie. považován°za ppr-a( --
*evýšiO-S%zp^ér^^^

6 Jihočeský kraj



, ..........

Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí
Evropskou unií

O sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

krácení způsobilých výdajů

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
, Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z na •£££ ^

;a,,“*
smlouvy.

2. Výpovědní lhůtá činí 10 dní a začíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede **£.^“Íiíem^e p^en v^ďou^^

smlouvy a prip. k požadavku vraceni 0 a doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem
částku nebo část dotace nejpozdej, do 15 dm ocI doručenvypove na účet příjemce,
na účet poskytovatele uvedeny ve vypovědí. Pokud dotace jeste neoyia p 
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

• rsssars ssgSSSSS
:;s.“";srr. ...»«-»■ «>—»■ — •*>
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovateli.

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

oS^daJiítaert žadatel u^U^eXět^žádosd jedn°tlivými typy

která je přílohou této smlouvv. Dále npní HnHatoL- , P ,P ^amci zadosti 0 poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla ' > nU'"ne UZ3Virat V případě změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu^ u3^doT,ku„1“ ^ 3 ™én vosobé dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. * * Pnpade Zachovan' konk,é,ního druhu nového

4' 2niChŽ kaŽdé "* P,at™ I

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim^lynouTtéto smlouvy"' Pr°,ektU’ nVbrz dnem- kdy smluvní strar|y splní

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně ieiích Dříloh řáHně co ' -i
ze se jimi bude řídit. y Jejicn příloh radne seznámil, a zavazuje se,

• zss -J2zsr-siři—s-r™-anonymizaci provedené v souladu s nařízením Evropského parlamentu aTadv ^UI 201^’"^ P°

osobních údajů a zákonem č. 110/2019 sb„ o zpracování osobních údajů, ve znělí pozdějšíTpřed^a"6

9' ££££Jednán' § “ “k0na 1 129/2000 Sb" ° <k^ z«-ní) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

c. 1077/2022/RK-51 ze dne 03.10.2022.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 5 “10“ 2022
Příjemce:

Jaroslav Šoukal

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná pahva v domacnoste

Identifikátor žádosti

Kraj:

Název programu

Výzva:

2. Žadatel*

Právní status

Titul před jmenem

Rodné cislo

[Fyzická osoba

Jméno žadatele

Jaroslav

Příjmení žadatele
Titul za jmenem

Datum narozeni

000

, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytové ^ ^ ^ předpokladu písemného souhlasu ostatních

^domě v rámci společného jméní manže.O žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

5. Bankovní spojení

Název banky

Číslo bankovního učtu.

Strana: 1/5

KUCBXQ13D6KD

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor:



6. Kontakt

Kontakt

Telefon:
E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu

Jméno a prijmeni/název společnosti
‘Základě plné moci (je-li relevantní)

Telefon

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čisty příjem na

jednoho člena domácnosti za
‘ok 2020 ve výši max

170 900-Kc

(nu

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dm podaní žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně

An

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia clo z6 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení iv období od
1 1 2020i

Počet

8. Předmět žádosti o pod

riantu A. 1: v roce 20<-0 (vyplňte prosím pouze pro

L, Typ opatřeni (výdaje)

immiii.niuiH ... .................

A3R

1—-~ */Miauiie uiumasa -
automatické přikládání

Kote! na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

B Tepelné čerpadlo

C

—____ __________________________

Kondenzační kotel na zemní plyn

D Otopná soustava

D1 Akumulační nádoba

Cena
(Kč s DPH) Kód SVT

2 Jmenovitý tepelný Zatrhněte
výkon nového zdroje realizovaná

tepla [kwr opatřeni
(výdaj)

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Požaduji zálohu dotace

zdro^dtfírvalého^provozu. VytáPě"i neb0 °t0pné sousfavy v sobé zahrnuje veškeré stavební práce,

l vyplní se konkrétní zdroj tepla a
dotačního programu).

dodávky a služby spojené s realizaci, tj. s uvedením

jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií <
i dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz

pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013D6KD
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Bud:
íjovice: telefonní ústředna: 386720111



9. Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

výměna kotle) _______ ____ _______

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

I Dačice

Okres

Obec

PSČ

Č pcpisné c (

Počet bytovyc

Čislo parcely :

Přítomnost p!'
(pnp na hran

Předpokládal'

Jindřichův Hradec

Dačice

38001

/

Ano □

Ne 0

04/2021

ORP J

Část obce

Ulice:

C orientační

r,,s!o listu 'vlastnictví nemovitosti

Katastrální území

“7—

I Lipolec (684325)

Plocha vytápěných obytných

mistncsti iiv i

Pred|.’t}sladarie ukončeni mie

150

j ic a rok! 05/2021

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

3 Přesné datum bude závazné stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese
místa realizace je provozována podnikatelskžčínnost

- stručně popište provozovnu5 Ano Djjg—0_

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

e uvedené informace slouží výhradně k ^hodnoceni efektu programu ^ nen^a^ ^^může/mohl s,ouzlt jako hlavni zdroj vytápěn, v o p

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující ne
žádosti nebo před realizací vyměny kotle.

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje

Strana: 3/5

Identifikátor. KUCBX013D6KD -

r\(0j:>ny ---- - .... .........................................
—Budějovice; letefonni ústředna: 386720111



(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti)

hhhhbe

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX013D6KD
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/Z 370~^ českéBudějo^oertetefomrústfedna- ^S^oííí



—-—á t^pfikládánw pomstním 2dI01em

. Prohlašuji, že»případe vyttpéni d|™žéaoít!®*bc,'^ř£a raa^ící výmény kotle.

tapi, a je/i* prokazatelné v provozu v dobé podám P _ a t0 v£etné zp„st„p„ení všech prostor, kde

|™;íy,sždor«boao1i; 'j^^z^z*^****
• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvis,osti s 6erpáriím dotec^z veř^i^í<dh^ odOT trvalého pobytu, roku

. Prohiašuji. že souhi.sim -t zařtgen

Operačního programu Životni prostřed! z „édom(a) že uvedení nepravdivých Údajů

Prohlašuji že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavku dotačního program

Prohiaš* že ,sem uvedlja, všechny osob,, které «n moji domácnost k da. podán,"J y . natónlm

• prohlašuji, že souhlasím ® p^l^^j/2016^79toochmnéloso1nkch'*údajůtatzátoi^m tVtO/MIS Sb^ o ^

SS»SCS^
programu a uzavřené smlou^ěJ® k(L životního prostředí, i jeho partnerům, zejména M,nlst® s P dobu 10 let ode dne uděleni

Sas znéní ^

adatele

Strana: 5/5

KUCBXQ13D6KD
Identifikátor.

Krajský úřad Jihočeského kraje.......................................................... - ;......

U Zimního stadionu 1952* 370 76 české Budějovice; ielefonn, ústředna:



H
 
v


